
Piscine Municipales Mon-Repos

Samstag, 6. März 2010

Championnats Suisses d`hiver juniors et seniors

Résultats détaillés

Lausanne

5.0.0.7

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Senioren 2 Herren 3m

Bachmann, Thomas -- Schwimmclub St. Gallen 1

103B 3 1.6 5.5 6.5 6.0 7.0 7.0   19.5 31.20 31.20  saut périlleux et demi avant

403B 3 2.1 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5   18.5 38.85 70.05  saut périlleux et demi retourné

105B 3 2.4 3.0 4.0 3.5 6.0 4.5   12.0 28.80 98.85  double saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5   20.0 36.00 134.85  plongeon arrière

301B 3 1.9 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 39.90 174.75  plongeon renversé

N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior A Herren 1m

Stoudmann, Quentin -- Lausanne Natation 1

103B 1 1.7 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5   22.5 38.25 38.25  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0   24.0 38.40 76.65  plongeon arrière

301B 1 1.7 7.5 7.0 8.5 8.0 7.5   23.0 39.10 115.75  plongeon renversé

401B 1 1.5 8.5 7.5 7.5 8.0 8.0   23.5 35.25 151.00  plongeon retourné

5132D 1 2.2 7.0 7.0 5.0 6.5 6.5   20.0 44.00 195.00  saut périlleux et demi avant avec vrille

105B 1 2.6 7.0 6.5 6.5 6.5 7.5   20.0 52.00 247.00  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2.3 6.0 5.0 6.0 7.0 7.0   19.0 43.70 290.70  saut périlleux et demi arrière

303B 1 2.4 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0   20.0 48.00 338.70  saut périlleux et demi renversé

403B 1 2.4 8.5 7.5 7.0 8.5 8.0   24.0 57.60 396.30  saut périlleux et demi retourné

5333D 1 2.6 7.0 6.5 7.5 6.5 7.5   21.0 54.60 450.90  saut périlleux et demi renversé avec 1 vrille et ½

Aloisio, Andrea -- Lausanne Natation 2

101C 1 1.2 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5   23.0 27.60 27.60  plongeon avant

201C 1 1.5 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0   23.5 35.25 62.85  plongeon arrière

301B 1 1.7 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0   23.0 39.10 101.95  plongeon renversé

403B 1 2.4 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5   21.5 51.60 153.55  saut périlleux et demi retourné

5132D 1 2.2 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5   20.5 45.10 198.65  saut périlleux et demi avant avec vrille

107C 1 3.0 5.5 5.0 5.5 6.0 6.5   17.0 51.00 249.65  triple saut périlleux et demi avant

205C 1 3.0 6.0 6.0 5.5 6.5 7.0   18.5 55.50 305.15  double saut périlleux et demi arrière

305C 1 3.0 6.5 5.5 6.5 6.5 7.0   19.5 58.50 363.65  double saut périlleux et demi renversé

405C 1 3.1 3.5 4.5 3.5 3.5 4.5   11.5 35.65 399.30  double saut périlleux et demi retourné

5134D 1 2.6 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0   18.5 48.10 447.40  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles



N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior A Herren 1m

Appenzeller, Matthias -- Verein Zürcher Wasserspringer 3

401B 1 1.5 7.0 7.0 8.0 6.5 5.0   20.5 30.75 30.75  plongeon retourné

103B 1 1.7 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5   22.0 37.40 68.15  saut périlleux et demi avant

301B 1 1.7 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 34.00 102.15  plongeon renversé

5132D 1 2.2 7.5 7.5 7.5 6.5 8.0   22.5 49.50 151.65  saut périlleux et demi avant avec vrille

201B 1 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 33.60 185.25  plongeon arrière

105B 1 2.6 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 52.00 237.25  double saut périlleux et demi avant

405C 1 3.1 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 49.60 286.85  double saut périlleux et demi retourné

203B 1 2.3 6.5 6.5 5.0 6.5 7.0   19.5 44.85 331.70  saut périlleux et demi arrière

305C 1 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0   13.0 39.00 370.70  double saut périlleux et demi renversé

5134D 1 2.6 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5   19.0 49.40 420.10  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

Bielser, Anthony -- Lausanne Natation 4

103B 1 1.7 6.0 6.5 5.5 5.5 5.0   17.0 28.90 28.90  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 32.00 60.90  plongeon arrière

301B 1 1.7 4.5 5.5 5.5 4.5 4.5   14.5 24.65 85.55  plongeon renversé

401B 1 1.5 6.0 7.0 5.5 6.5 6.5   19.0 28.50 114.05  plongeon retourné

5132D 1 2.2 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5   18.0 39.60 153.65  saut périlleux et demi avant avec vrille

105B 1 2.6 5.0 6.0 4.0 5.0 5.0   15.0 39.00 192.65  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2.3 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5   15.0 34.50 227.15  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0   13.5 28.35 255.50  saut périlleux et demi renversé

403B 1 2.4 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0   18.5 44.40 299.90  saut périlleux et demi retourné

5134D 1 2.6 5.0 6.0 4.5 5.0 5.0   15.0 39.00 338.90  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

Hofstetter, Patrick -- Schwimm-Klub Bern 5

401B 1 1.5 7.5 7.5 7.0 7.0 8.0   22.0 33.00 33.00  plongeon retourné

103B 1 1.7 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 34.85 67.85  saut périlleux et demi avant

5231D 1 2.1 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 108.80  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

201B 1 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 31.20 140.00  plongeon arrière

301B 1 1.7 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0   19.0 32.30 172.30  plongeon renversé

303B 1 2.4 3.0 5.0 4.0 3.5 4.0   11.5 27.60 199.90  saut périlleux et demi renversé

203B 1 2.3 3.0 3.0 3.0 3.5 2.5   9.0 20.70 220.60  saut périlleux et demi arrière

5233D 1 2.5 2.5 2.5 2.0 2.0 1.0   6.5 16.25 236.85  saut périlleux et demi arrière avec vrille et demi

403B 1 2.4 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0   19.0 45.60 282.45  saut périlleux et demi retourné

105B 1 2.6 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0   16.0 41.60 324.05  double saut périlleux et demi avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior A Herren 3m

Stoudmann, Quentin -- Lausanne Natation 1

103B 3 1.6 7.5 7.0 7.5 8.0 8.0   23.0 36.80 36.80  saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 7.0 8.0 7.0 7.0 7.0   21.0 37.80 74.60  plongeon arrière

301B 3 1.9 8.5 8.5 8.0 8.5 8.5   25.5 48.45 123.05  plongeon renversé

403B 3 2.1 7.0 7.0 7.5 7.0 8.0   21.5 45.15 168.20  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 44.10 212.30  saut périlleux et demi avant avec vrille

105B 3 2.4 7.0 6.5 7.5 7.0 7.5   21.5 51.60 263.90  double saut périlleux et demi avant



N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior A Herren 3m

205B 3 3.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 55.50 319.40  double saut périlleux et demi arrière

305B 3 3.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 63.00 382.40  double saut périlleux et demi renversé

5335D 3 2.9 5.5 7.0 6.0 5.5 6.0   17.5 50.75 433.15  saut périlleux et demi renversé avec 2 vrille et ½

405C 3 2.7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 56.70 489.85  double saut périlleux et demi retourné

Aloisio, Andrea -- Lausanne Natation 2

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.5 8.0 7.5   22.0 35.20 35.20  saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 37.80 73.00  plongeon arrière

301B 3 1.9 8.5 8.0 7.5 8.0 7.0   23.5 44.65 117.65  plongeon renversé

403B 3 2.1 6.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 44.10 161.75  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2.1 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5   20.5 43.05 204.80  saut périlleux et demi avant avec vrille

107B 3 3.1 5.0 6.0 6.5 5.5 6.0   17.5 54.25 259.05  triple saut périlleux et demi avant

205B 3 3.0 5.0 6.0 4.5 6.0 6.0   17.0 51.00 310.05  double saut périlleux et demi arrière

305B 3 3.0 7.0 7.5 6.0 6.5 5.5   19.5 58.50 368.55  double saut périlleux et demi renversé

407C 3 3.4 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0   17.0 57.80 426.35  triple saut périlleux et demi retourné

5152B 3 3.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0   21.0 63.00 489.35  double saut périlleux et demi avant avec vrille

Appenzeller, Matthias -- Verein Zürcher Wasserspringer 3

403B 3 2.1 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5   21.5 45.15 45.15  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1.6 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 32.80 77.95  saut périlleux et demi avant

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 7.5   19.5 37.05 115.00  plongeon renversé

5132D 3 2.1 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0   21.5 45.15 160.15  saut périlleux et demi avant avec vrille

201B 3 1.8 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5   19.5 35.10 195.25  plongeon arrière

405B 3 3.0 5.5 5.5 6.5 4.5 6.0   17.0 51.00 246.25  double saut périlleux et demi retourné

105B 3 2.4 6.5 6.0 7.5 6.0 7.5   20.0 48.00 294.25  double saut périlleux et demi avant

5152B 3 3.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5   19.5 58.50 352.75  double saut périlleux et demi avant avec vrille

205C 3 2.8 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0   18.0 50.40 403.15  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2.8 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0   19.0 53.20 456.35  double saut périlleux et demi renversé

Hofstetter, Patrick -- Schwimm-Klub Bern 4

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5   19.0 39.90 39.90  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1.6 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5   19.5 31.20 71.10  saut périlleux et demi avant

5231D 3 2.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 39.00 110.10  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

201B 3 1.8 7.5 8.0 7.5 7.0 7.0   22.0 39.60 149.70  plongeon arrière

301B 3 1.9 7.0 8.0 8.5 8.0 7.5   23.5 44.65 194.35  plongeon renversé

305C 3 2.8 3.5 3.0 3.5 3.5 1.5   10.0 28.00 222.35  double saut périlleux et demi renversé

205C 3 2.8 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 46.20 268.55  double saut périlleux et demi arrière

5233D 3 2.4 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 45.60 314.15  saut périlleux et demi arrière avec vrille et demi

405C 3 2.7 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5   19.0 51.30 365.45  double saut périlleux et demi retourné

107C 3 2.8 5.5 5.5 6.5 5.5 6.5   17.5 49.00 414.45  triple saut périlleux et demi avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior A Herren 3m

Bielser, Anthony -- Lausanne Natation 5

103B 3 1.6 6.5 5.5 6.5 5.5 5.5   17.5 28.00 28.00  saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 33.30 61.30  plongeon arrière

301B 3 1.9 5.5 6.0 5.5 4.5 5.0   16.0 30.40 91.70  plongeon renversé

403B 3 2.1 5.5 5.5 7.0 5.0 6.0   17.0 35.70 127.40  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2.1 5.0 5.0 6.5 5.0 4.5   15.0 31.50 158.90  saut périlleux et demi avant avec vrille

107C 3 2.8 3.0 2.5 4.5 3.0 3.0   9.0 25.20 184.10  triple saut périlleux et demi avant

205C 3 2.8 4.0 4.5 6.0 4.5 5.0   14.0 39.20 223.30  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2.8 2.5 2.5 3.5 3.5 4.0   9.5 26.60 249.90  double saut périlleux et demi renversé

405C 3 2.7 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 39.15 289.05  double saut périlleux et demi retourné

5152B 3 3.0 2.0 3.5 4.0 3.0 3.5   10.0 30.00 319.05  double saut périlleux et demi avant avec vrille

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior A Damen 1m

Kouhar, Valérie -- Verein Zürcher Wasserspringer 1

103B 1 1.7 7.0 7.5 6.5 7.0 6.5   20.5 34.85 34.85  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 33.60 68.45  plongeon arrière

301B 1 1.7 8.0 8.0 7.5 8.0 7.0   23.5 39.95 108.40  plongeon renversé

401B 1 1.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 33.75 142.15  plongeon retourné

5132D 1 2.2 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 41.80 183.95  saut périlleux et demi avant avec vrille

403B 1 2.4 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 46.80 230.75  saut périlleux et demi retourné

203B 1 2.3 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 41.40 272.15  saut périlleux et demi arrière

105B 1 2.6 6.5 6.5 5.0 6.0 5.5   18.0 46.80 318.95  double saut périlleux et demi avant

303B 1 2.4 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5   17.5 42.00 360.95  saut périlleux et demi renversé

Ryf, Isabelle -- Schwimm-Klub Bern 2

401B 1 1.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 31.50 31.50  plongeon retourné

103B 1 1.7 6.5 7.0 6.5 5.5 6.0   19.0 32.30 63.80  saut périlleux et demi avant

5231D 1 2.1 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5   11.5 24.15 87.95  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

201B 1 1.6 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 31.20 119.15  plongeon arrière

301B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 31.45 150.60  plongeon renversé

403C 1 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 186.90  saut périlleux et demi retourné

104C 1 2.2 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 34.10 221.00  double saut périlleux avant

203B 1 2.3 4.5 3.0 4.5 4.5 5.0   13.5 31.05 252.05  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 4.5 6.0 4.5 4.5 4.0   13.5 28.35 280.40  saut périlleux et demi renversé



N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior A Damen 1m

Lüscher, Livia -- Verein Zürcher Wasserspringer 3

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5   16.0 27.20 27.20  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5   19.5 31.20 58.40  plongeon arrière

301B 1 1.7 5.5 6.0 6.5 6.5 5.5   18.0 30.60 89.00  plongeon renversé

401B 1 1.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 30.75 119.75  plongeon retourné

5221D 1 1.7 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 29.75 149.50  saut arrière avec demi vrille

104C 1 2.2 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 29.70 179.20  double saut périlleux avant

203C 1 2.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5   15.5 31.00 210.20  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5   9.5 19.95 230.15  saut périlleux et demi renversé

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5   14.5 31.90 262.05  saut périlleux et demi retourné

Berger, Vanessa -- Schwimm-Klub Bern 4

401B 1 1.5 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 30.00 30.00  plongeon retourné

103B 1 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 28.90 58.90  saut périlleux et demi avant

5231D 1 2.1 4.0 4.0 4.5 3.5 4.5   12.5 26.25 85.15  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

201B 1 1.6 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5   16.5 26.40 111.55  plongeon arrière

301B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 142.15  plongeon renversé

203C 1 2.0 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0   14.0 28.00 170.15  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 3.0 4.5 3.5 4.0 4.5   12.0 25.20 195.35  saut périlleux et demi renversé

403C 1 2.2 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0   13.0 28.60 223.95  saut périlleux et demi retourné

5223D 1 2.3 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 35.65 259.60  saut périlleux arrière avec 1 vrille et demi

Wyss, Michelle -- Schwimmclub Burgdorf 5

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0   18.5 27.75 27.75  plongeon retourné

201B 1 1.6 6.0 6.0 5.5 7.0 6.5   18.5 29.60 57.35  plongeon arrière

301B 1 1.7 5.0 5.0 6.0 6.5 6.0   17.0 28.90 86.25  plongeon renversé

5122D 1 1.9 3.5 2.5 1.0 3.0 2.0   7.5 14.25 100.50  saut périlleux avant avec vrille

103B 1 1.7 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5   17.0 28.90 129.40  saut périlleux et demi avant

104C 1 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 165.70  double saut périlleux avant

403C 1 2.2 4.5 5.0 4.0 3.0 4.5   13.0 28.60 194.30  saut périlleux et demi retourné

5211A 1 1.8 5.0 4.5 5.5 6.0 6.0   16.5 29.70 224.00  plongeon arrière avec demi vrille

302C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 23.20 247.20  saut périlleux renversé

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior A Damen 3m

Kouhar, Valérie -- Verein Zürcher Wasserspringer 1

103B 3 1.6 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0   21.5 34.40 34.40  saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 7.0 7.5 6.5 7.0 7.5   21.5 38.70 73.10  plongeon arrière

301B 3 1.9 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0   20.5 38.95 112.05  plongeon renversé

403B 3 2.1 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5   22.0 46.20 158.25  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2.1 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 44.10 202.35  saut périlleux et demi avant avec vrille

105B 3 2.4 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0   20.0 48.00 250.35  double saut périlleux et demi avant

205C 3 2.8 7.0 6.5 6.5 6.5 7.5   20.0 56.00 306.35  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2.8 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 46.20 352.55  double saut périlleux et demi renversé

405C 3 2.7 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0   20.5 55.35 407.90  double saut périlleux et demi retourné



N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior A Damen 3m

Ryf, Isabelle -- Schwimm-Klub Bern 2

403B 3 2.1 5.5 6.0 5.5 6.0 4.5   17.0 35.70 35.70  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1.6 4.0 4.0 4.5 5.0 3.0   12.5 20.00 55.70  saut périlleux et demi avant

5231D 3 2.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0   15.0 30.00 85.70  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

201B 3 1.8 7.5 7.0 7.5 7.0 6.5   21.5 38.70 124.40  plongeon arrière

301B 3 1.9 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0   18.5 35.15 159.55  plongeon renversé

203B 3 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 192.55  saut périlleux et demi arrière

404C 3 2.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 36.00 228.55  double saut périlleux retourné

5132D 3 2.1 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5   15.5 32.55 261.10  saut périlleux et demi avant avec vrille

105B 3 2.4 2.0 2.5 1.5 1.5 2.5   6.0 14.40 275.50  double saut périlleux et demi avant

Berger, Vanessa -- Schwimm-Klub Bern 3

401B 3 1.4 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0   19.0 26.60 26.60  plongeon retourné

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 29.60 56.20  saut périlleux et demi avant

5231D 3 2.0 4.0 5.5 5.0 4.0 4.0   13.0 26.00 82.20  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

201B 3 1.8 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0   17.0 30.60 112.80  plongeon arrière

301B 3 1.9 5.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 35.15 147.95  plongeon renversé

203B 3 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 26.40 174.35  saut périlleux et demi arrière

303B 3 2.3 4.0 5.5 3.5 4.5 3.5   12.0 27.60 201.95  saut périlleux et demi renversé

403C 3 1.9 6.5 6.0 5.5 5.0 6.5   18.0 34.20 236.15  saut périlleux et demi retourné

105C 3 2.2 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 29.70 265.85  double saut périlleux et demi avant

Lüscher, Livia -- Verein Zürcher Wasserspringer 4

103B 3 1.6 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5   16.0 25.60 25.60  saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 35.10 60.70  plongeon arrière

301B 3 1.9 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 28.50 89.20  plongeon renversé

401B 3 1.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0   19.5 27.30 116.50  plongeon retourné

5231D 3 2.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0   18.0 36.00 152.50  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

105B 3 2.4 5.0 5.5 5.0 6.5 5.0   15.5 37.20 189.70  double saut périlleux et demi avant

303C 3 2.0 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0   11.0 22.00 211.70  saut périlleux et demi renversé

403B 3 2.1 2.5 3.0 3.5 2.0 3.0   8.5 17.85 229.55  saut périlleux et demi retourné

203C 3 1.9 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5   10.5 19.95 249.50  saut périlleux et demi arrière

Wyss, Michelle -- Schwimmclub Burgdorf 5

403C 3 1.9 6.0 5.0 5.5 4.5 5.5   16.0 30.40 30.40  saut périlleux et demi retourné

201B 3 1.8 5.5 5.5 4.5 6.5 6.5   17.5 31.50 61.90  plongeon arrière

301B 3 1.9 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 30.40 92.30  plongeon renversé

5211A 3 2.0 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0   15.0 30.00 122.30  plongeon arrière avec demi vrille

103B 3 1.6 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 25.60 147.90  saut périlleux et demi avant

105C 3 2.2 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.5 27.50 175.40  double saut périlleux et demi avant

404C 3 2.4 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0   14.5 34.80 210.20  double saut périlleux retourné

202C 3 1.6 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5   9.5 15.20 225.40  saut périlleux arrière

302C 3 1.7 2.5 3.0 2.0 2.5 2.5   7.5 12.75 238.15  saut périlleux renversé

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior B Knaben 1m



N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior B Knaben 1m

Dutoit, Guillaume -- Lausanne Natation 1

103B 1 1.7 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5   16.5 28.05 28.05  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 30.40 58.45  plongeon arrière

301B 1 1.7 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 35.70 94.15  plongeon renversé

401B 1 1.5 7.5 7.0 7.0 8.5 8.0   22.5 33.75 127.90  plongeon retourné

5132D 1 2.2 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 164.20  saut périlleux et demi avant avec vrille

105B 1 2.6 4.5 4.5 4.0 4.0 3.0   12.5 32.50 196.70  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2.3 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 44.85 241.55  saut périlleux et demi arrière

303B 1 2.4 7.0 6.5 5.5 6.5 6.5   19.5 46.80 288.35  saut périlleux et demi renversé

403B 1 2.4 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 46.80 335.15  saut périlleux et demi retourné

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior B Knaben 3m

Dutoit, Guillaume -- Lausanne Natation 1

103B 3 1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 31.20 31.20  saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 8.0 7.0 7.0 6.5 7.5   21.5 38.70 69.90  plongeon arrière

301B 3 1.9 6.5 6.0 6.5 6.0 5.0   18.5 35.15 105.05  plongeon renversé

403B 3 2.1 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0   19.5 40.95 146.00  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2.1 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5   18.5 38.85 184.85  saut périlleux et demi avant avec vrille

105B 3 2.4 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0   20.0 48.00 232.85  double saut périlleux et demi avant

205C 3 2.8 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0   16.0 44.80 277.65  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2.8 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 44.80 322.45  double saut périlleux et demi renversé

405C 3 2.7 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 45.90 368.35  double saut périlleux et demi retourné

N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior B Mädchen 1m

Favre, Jessica-floriane -- Lausanne Natation 1

103B 1 1.7 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0   21.5 36.55 36.55  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 6.5 6.0 7.0 7.0 5.5   19.5 31.20 67.75  plongeon arrière

301B 1 1.7 7.5 7.5 8.0 8.0 7.0   23.0 39.10 106.85  plongeon renversé

401B 1 1.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5   21.5 32.25 139.10  plongeon retourné

5132D 1 2.2 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5   20.0 44.00 183.10  saut périlleux et demi avant avec vrille

203B 1 2.3 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5   10.0 23.00 206.10  saut périlleux et demi arrière

303B 1 2.4 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 37.20 243.30  saut périlleux et demi renversé

403B 1 2.4 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 40.80 284.10  saut périlleux et demi retourné



N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior B Mädchen 1m

Imstepf, Mahé -- Genève Natation 1885 2

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0   15.5 26.35 26.35  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0   13.0 20.80 47.15  plongeon arrière

301B 1 1.7 4.0 4.5 4.5 5.5 5.5   14.5 24.65 71.80  plongeon renversé

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 24.75 96.55  plongeon retourné

5132D 1 2.2 3.5 3.5 3.5 4.5 3.5   10.5 23.10 119.65  saut périlleux et demi avant avec vrille

104B 1 2.3 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0   14.5 33.35 153.00  double saut périlleux avant

403C 1 2.2 5.5 5.0 4.0 4.0 4.0   13.0 28.60 181.60  saut périlleux et demi retourné

5231D 1 2.1 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5   12.5 26.25 207.85  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

Casareal, Noémie -- Genève Natation 1885 3

101B 1 1.3 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 25.35 25.35  plongeon avant

201B 1 1.6 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5   16.0 25.60 50.95  plongeon arrière

301B 1 1.7 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0   11.0 18.70 69.65  plongeon renversé

401B 1 1.5 5.5 6.0 5.5 5.0 6.5   17.0 25.50 95.15  plongeon retourné

5211A 1 1.8 2.5 3.5 3.0 1.0 4.0   9.0 16.20 111.35  plongeon arrière avec demi vrille

103C 1 1.6 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 21.60 132.95  saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 4.5 4.5 3.0 5.0 4.5   13.5 29.70 162.65  saut périlleux et demi retourné

302C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 24.00 186.65  saut périlleux renversé

Borgeaud, Carolane -- Lausanne Natation 4

103C 1 1.6 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 24.00  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 24.80 48.80  plongeon arrière

301B 1 1.7 3.5 5.0 3.5 4.5 4.0   12.0 20.40 69.20  plongeon renversé

401C 1 1.4 4.0 5.0 4.5 5.5 4.5   14.0 19.60 88.80  plongeon retourné

5211A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 88.80 1plongeon arrière avec demi vrille

104C 1 2.2 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0   12.5 27.50 116.30  double saut périlleux avant

402C 1 1.6 4.0 5.0 4.5 5.5 5.0   14.5 23.20 139.50  saut périlleux retourné

302C 1 1.6 5.5 5.5 5.0 4.5 4.5   15.0 24.00 163.50  saut périlleux renversé

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior B Mädchen 3m

Favre, Jessica-floriane -- Lausanne Natation 1

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5   21.0 33.60 33.60  saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0   16.5 29.70 63.30  plongeon arrière

301B 3 1.9 7.5 7.0 7.0 6.5 7.5   21.5 40.85 104.15  plongeon renversé

403B 3 2.1 8.0 7.5 6.5 7.0 7.0   21.5 45.15 149.30  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2.1 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5   17.0 35.70 185.00  saut périlleux et demi avant avec vrille

205C 3 2.8 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0   13.0 36.40 221.40  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2.8 2.5 3.0 3.5 2.0 3.0   8.5 23.80 245.20  double saut périlleux et demi renversé

405C 3 2.7 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 39.15 284.35  double saut périlleux et demi retourné



N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior B Mädchen 3m

Imstepf, Mahé -- Genève Natation 1885 2

103B 3 1.6 5.5 5.0 4.5 5.5 6.0   16.0 25.60 25.60  saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 28.80 54.40  plongeon arrière

301C 3 1.8 2.5 3.0 3.0 4.0 3.0   9.0 16.20 70.60  plongeon renversé

403C 3 1.9 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5   12.5 23.75 94.35  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2.1 4.5 2.5 3.0 4.5 3.5   11.0 23.10 117.45  saut périlleux et demi avant avec vrille

5231D 3 2.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 27.00 144.45  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

105B 3 2.4 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 33.60 178.05  double saut périlleux et demi avant

203C 3 1.9 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0   11.5 21.85 199.90  saut périlleux et demi arrière

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior C Knaben 1m

Wermelinger, Jan -- Verein Zürcher Wasserspringer 1

103B 1 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5   14.5 24.65 24.65  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 26.40 51.05  plongeon arrière

301B 1 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5   14.5 24.65 75.70  plongeon renversé

401B 1 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 22.50 98.20  plongeon retourné

5221D 1 1.7 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0   18.0 30.60 128.80  saut arrière avec demi vrille

203C 1 2.0 5.5 4.5 5.5 5.5 6.0   16.5 33.00 161.80  saut périlleux et demi arrière

105C 1 2.4 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0   12.0 28.80 190.60  double saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 223.60  saut périlleux et demi retourné

Stepinski, Fabian -- Verein Zürcher Wasserspringer 2

103B 1 1.7 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0   17.0 28.90 28.90  saut périlleux et demi avant

401B 1 1.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 22.50 51.40  plongeon retourné

301C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 21.60 73.00  plongeon renversé

201B 1 1.6 4.0 4.5 4.5 5.5 5.0   14.0 22.40 95.40  plongeon arrière

5231D 1 2.1 5.5 4.5 5.5 5.5 4.0   15.5 32.55 127.95  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

403C 1 2.2 6.0 4.5 6.0 6.5 5.5   17.5 38.50 166.45  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2.0 3.0 3.0 3.5 3.5 2.5   9.5 19.00 185.45  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0   15.5 32.55 218.00  saut périlleux et demi renversé

Gass, Dave -- Schwimmclub Aarefisch 3

103C 1 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 25.60 25.60  saut périlleux et demi avant

401C 1 1.4 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 26.60 52.20  plongeon retourné

201C 1 1.5 3.5 3.0 4.0 4.5 4.0   11.5 17.25 69.45  plongeon arrière

301C 1 1.6 3.5 4.0 3.0 4.5 4.0   11.5 18.40 87.85  plongeon renversé

5221D 1 1.7 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5   12.5 21.25 109.10  saut arrière avec demi vrille

203C 1 2.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 27.00 136.10  saut périlleux et demi arrière

104C 1 2.2 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0   10.0 22.00 158.10  double saut périlleux avant

403C 1 2.2 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 26.40 184.50  saut périlleux et demi retourné



N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior C Knaben 1m

Borne, Thibaut -- Fribourg-Natation 4

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 27.75 27.75  plongeon retourné

103B 1 1.7 3.5 3.5 3.0 2.5 2.0   9.0 15.30 43.05  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 17.60 60.65  plongeon arrière

301B 1 1.7 4.0 3.0 3.5 4.5 4.0   11.5 19.55 80.20  plongeon renversé

5211A 1 1.8 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 26.10 106.30  plongeon arrière avec demi vrille

104C 1 2.2 3.0 4.0 4.0 3.0 4.0   11.0 24.20 130.50  double saut périlleux avant

403C 1 2.2 3.0 3.0 2.5 4.0 3.5   9.5 20.90 151.40  saut périlleux et demi retourné

302C 1 1.6 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 18.40 169.80  saut périlleux renversé

Buccheri, Alexandre -- Genève Natation 1885 5

101B 1 1.3 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 21.45 21.45  plongeon avant

201C 1 1.5 3.5 4.5 5.0 4.5 4.0   13.0 19.50 40.95  plongeon arrière

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 62.55  plongeon renversé

401B 1 1.5 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0   15.0 22.50 85.05  plongeon retourné

5211A 1 1.8 4.0 4.0 3.5 2.5 3.5   11.0 19.80 104.85  plongeon arrière avec demi vrille

103C 1 1.6 4.0 3.0 3.0 4.5 4.0   11.0 17.60 122.45  saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5   10.5 23.10 145.55  saut périlleux et demi retourné

302C 1 1.6 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 17.60 163.15  saut périlleux renversé

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior C Knaben 3m

Wermelinger, Jan -- Verein Zürcher Wasserspringer 1

103B 3 1.6 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5   20.0 32.00 32.00  saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5   16.0 28.80 60.80  plongeon arrière

301B 3 1.9 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 95.00  plongeon renversé

403C 3 1.9 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 33.25 128.25  saut périlleux et demi retourné

5231D 3 2.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 34.00 162.25  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

105B 3 2.4 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5   10.5 25.20 187.45  double saut périlleux et demi avant

303C 3 2.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 29.00 216.45  saut périlleux et demi renversé

5233D 3 2.4 2.0 2.0 3.0 2.5 2.5   7.0 16.80 233.25  saut périlleux et demi arrière avec vrille et demi

Borne, Thibaut -- Fribourg-Natation 2

401B 3 1.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 27.30 27.30  plongeon retourné

101B 3 1.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0   16.5 24.75 52.05  plongeon avant

201B 3 1.8 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0   16.0 28.80 80.85  plongeon arrière

301B 3 1.9 3.5 4.5 4.5 3.0 3.0   11.0 20.90 101.75  plongeon renversé

5211A 3 2.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 34.00 135.75  plongeon arrière avec demi vrille

103B 3 1.6 5.0 6.0 6.0 4.5 5.5   16.5 26.40 162.15  saut périlleux et demi avant

403C 3 1.9 4.5 4.0 4.5 5.5 4.5   13.5 25.65 187.80  saut périlleux et demi retourné

302C 3 1.7 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0   13.5 22.95 210.75  saut périlleux renversé



N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior C Knaben 3m

Gass, Dave -- Schwimmclub Aarefisch 3

103C 3 1.5 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0   15.5 23.25 23.25  saut périlleux et demi avant

401C 3 1.3 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0   17.5 22.75 46.00  plongeon retourné

201C 3 1.7 2.5 2.5 2.0 2.0 1.5   6.5 11.05 57.05  plongeon arrière

301C 3 1.8 3.0 4.5 4.0 3.5 4.0   11.5 20.70 77.75  plongeon renversé

5231D 3 2.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 28.00 105.75  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

203C 3 1.9 3.0 4.0 3.0 3.5 3.5   10.0 19.00 124.75  saut périlleux et demi arrière

303C 3 2.0 3.5 3.0 3.5 3.5 4.5   10.5 21.00 145.75  saut périlleux et demi renversé

403C 3 1.9 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 30.40 176.15  saut périlleux et demi retourné

Buccheri, Alexandre -- Genève Natation 1885 4

101B 3 1.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 27.00 27.00  plongeon avant

201C 3 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 27.00 1plongeon arrière

301C 3 1.8 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 21.60 48.60  plongeon renversé

401B 3 1.4 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 25.20 73.80  plongeon retourné

5211A 3 2.0 3.5 2.5 1.5 4.0 5.0   10.0 20.00 93.80  plongeon arrière avec demi vrille

103B 3 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 19.20 113.00  saut périlleux et demi avant

403C 3 1.9 5.0 4.0 5.5 5.5 5.5   16.0 30.40 143.40  saut périlleux et demi retourné

302C 3 1.7 4.5 3.5 3.5 4.0 4.0   11.5 19.55 162.95  saut périlleux renversé

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior C Mädchen 1m

Gloor, Carmen -- Schwimmclub Aarefisch 1

103C 1 1.6 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5   16.0 25.60 25.60  saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 39.60 65.20  saut périlleux et demi retourné

201C 1 1.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 30.00 95.20  plongeon arrière

301C 1 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 28.80 124.00  plongeon renversé

5231D 1 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 31.50 155.50  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

203C 1 2.0 4.0 6.0 5.0 4.5 4.5   14.0 28.00 183.50  saut périlleux et demi arrière

104C 1 2.2 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5   13.5 29.70 213.20  double saut périlleux avant

Barth, Vivian -- Schwimmclub Aarefisch 2

103B 1 1.7 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 28.90 28.90  saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 37.40 66.30  saut périlleux et demi retourné

201B 1 1.6 6.0 5.0 6.0 5.5 6.5   17.5 28.00 94.30  plongeon arrière

301B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 31.45 125.75  plongeon renversé

5221D 1 1.7 6.5 6.0 6.0 5.0 6.0   18.0 30.60 156.35  saut arrière avec demi vrille

303C 1 2.1 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 28.35 184.70  saut périlleux et demi renversé

104C 1 2.2 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 26.40 211.10  double saut périlleux avant



N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior C Mädchen 1m

Schilling, Lara -- Verein Zürcher Wasserspringer 3

401B 1 1.5 5.0 6.5 6.5 5.5 6.5   18.5 27.75 27.75  plongeon retourné

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 28.05 55.80  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0   17.0 27.20 83.00  plongeon arrière

301B 1 1.7 6.5 7.0 6.5 6.0 7.5   20.0 34.00 117.00  plongeon renversé

5231D 1 2.1 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5   13.5 28.35 145.35  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

303C 1 2.1 5.0 5.0 6.0 4.0 5.0   15.0 31.50 176.85  saut périlleux et demi renversé

403B 1 2.4 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 28.80 205.65  saut périlleux et demi retourné

Suckow, Nina -- Genève Natation 1885 4

101B 1 1.3 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 25.35 25.35  plongeon avant

201B 1 1.6 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5   18.5 29.60 54.95  plongeon arrière

301B 1 1.7 6.0 7.0 6.5 5.5 5.5   18.0 30.60 85.55  plongeon renversé

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5   18.0 27.00 112.55  plongeon retourné

5211A 1 1.8 5.0 3.5 2.0 4.0 3.5   11.0 19.80 132.35  plongeon arrière avec demi vrille

103C 1 1.6 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5   16.5 26.40 158.75  saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5   9.5 20.90 179.65  saut périlleux et demi retourné

Seeger, Sarah -- Genève Natation 1885 5

101B 1 1.3 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0   18.0 23.40 23.40  plongeon avant

201B 1 1.6 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5   16.0 25.60 49.00  plongeon arrière

301B 1 1.7 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 31.45 80.45  plongeon renversé

401B 1 1.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 23.25 103.70  plongeon retourné

5211A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 103.70 1plongeon arrière avec demi vrille

103B 1 1.7 4.0 4.5 5.5 4.0 3.5   12.5 21.25 124.95  saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0   10.0 22.00 146.95  saut périlleux et demi retourné

Coppola, Viviana -- Schwimmclub Aarefisch 6

103C 1 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 2.5   10.0 16.00 16.00  saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 2.0 2.5 2.5 2.5 3.0   7.5 16.50 32.50  saut périlleux et demi retourné

201C 1 1.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0   12.5 18.75 51.25  plongeon arrière

301C 1 1.6 2.5 3.0 2.5 3.0 3.5   8.5 13.60 64.85  plongeon renversé

5221D 1 1.7 2.5 2.5 2.0 3.0 2.5   7.5 12.75 77.60  saut arrière avec demi vrille

203C 1 2.0 1.0 2.0 1.0 0.5 0.5   2.5 5.00 82.60  saut périlleux et demi arrière

104C 1 2.2 1.0 1.0 2.0 2.0 0.5   4.0 8.80 91.40  double saut périlleux avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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l Points Points Pen

Junior C Mädchen 3m

Schilling, Lara -- Verein Zürcher Wasserspringer 1

403B 3 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 37.80 37.80  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 24.80 62.60  saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0   13.5 24.30 86.90  plongeon arrière

301B 3 1.9 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0   20.0 38.00 124.90  plongeon renversé

5231D 3 2.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 35.00 159.90  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

105B 3 2.4 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0   17.5 42.00 201.90  double saut périlleux et demi avant

405C 3 2.7 3.5 4.5 4.0 3.5 3.5   11.0 29.70 231.60  double saut périlleux et demi retourné



N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior C Mädchen 3m

Barth, Vivian -- Schwimmclub Aarefisch 2

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 31.20 31.20  saut périlleux et demi avant

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5   16.0 33.60 64.80  saut périlleux et demi retourné

201B 3 1.8 7.5 6.0 7.0 7.0 6.5   20.5 36.90 101.70  plongeon arrière

301B 3 1.9 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5   12.5 23.75 125.45  plongeon renversé

5231D 3 2.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 39.00 164.45  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

303C 3 2.0 3.0 3.5 3.5 1.0 2.5   9.0 18.00 182.45  saut périlleux et demi renversé

105C 3 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 29.70 212.15  double saut périlleux et demi avant

Seeger, Sarah -- Genève Natation 1885 3

101B 3 1.5 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0   17.5 26.25 26.25  plongeon avant

201B 3 1.8 7.0 5.0 5.0 5.5 6.0   16.5 29.70 55.95  plongeon arrière

301B 3 1.9 6.0 6.0 5.0 5.0 6.5   17.0 32.30 88.25  plongeon renversé

401B 3 1.4 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5   19.0 26.60 114.85  plongeon retourné

5211A 3 2.0 3.0 4.5 3.5 4.5 5.0   12.5 25.00 139.85  plongeon arrière avec demi vrille

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 28.80 168.65  saut périlleux et demi avant

403C 3 1.9 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   16.5 31.35 200.00  saut périlleux et demi retourné

Suckow, Nina -- Genève Natation 1885 4

101B 3 1.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 27.75 27.75  plongeon avant

201B 3 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 57.45  plongeon arrière

301B 3 1.9 3.5 4.0 3.5 2.5 4.5   11.0 20.90 78.35  plongeon renversé

401B 3 1.4 6.5 6.5 5.5 5.5 6.5   18.5 25.90 104.25  plongeon retourné

5211A 3 2.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0   13.0 26.00 130.25  plongeon arrière avec demi vrille

103B 3 1.6 5.0 5.5 4.5 4.5 6.0   15.0 24.00 154.25  saut périlleux et demi avant

403C 3 1.9 3.5 4.5 5.0 3.0 4.5   12.5 23.75 178.00  saut périlleux et demi retourné

Gloor, Carmen -- Schwimmclub Aarefisch 5

103B 3 1.6 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5   14.0 22.40 22.40  saut périlleux et demi avant

403B 3 2.1 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 31.50 53.90  saut périlleux et demi retourné

201B 3 1.8 4.5 6.0 5.0 5.5 5.0   15.5 27.90 81.80  plongeon arrière

301C 3 1.8 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0   14.5 26.10 107.90  plongeon renversé

5231D 3 2.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 33.00 140.90  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

203C 3 1.9 2.5 0.5 1.5 1.5 1.0   4.0 7.60 148.50  saut périlleux et demi arrière

105C 3 2.2 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 23.10 171.60  double saut périlleux et demi avant

Coppola, Viviana -- Schwimmclub Aarefisch 6

103C 3 1.5 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0   12.0 18.00 18.00  saut périlleux et demi avant

401C 3 1.3 3.5 4.5 4.5 3.5 4.0   12.0 15.60 33.60  plongeon retourné

201C 3 1.7 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 22.10 55.70  plongeon arrière

301C 3 1.8 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5   9.0 16.20 71.90  plongeon renversé

5231D 3 2.0 2.5 4.5 3.0 2.5 4.0   9.5 19.00 90.90  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

203C 3 1.9 2.5 3.5 3.0 2.5 2.5   8.0 15.20 106.10  saut périlleux et demi arrière

403C 3 1.9 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 19.95 126.05  saut périlleux et demi retourné

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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Suckow, Jonathan -- Genève Natation 1885 1

103B 1 1.7 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 31.45 31.45  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 5.5 5.5 6.5 7.0 7.5   19.0 30.40 61.85  plongeon arrière

301B 1 1.7 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5   19.0 32.30 94.15  plongeon renversé

403C 1 2.2 5.5 6.0 7.0 7.0 7.0   20.0 44.00 138.15  saut périlleux et demi retourné

104C 1 2.2 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 36.30 174.45  double saut périlleux avant

5122D 1 1.9 4.0 5.5 5.5 4.5 4.5   14.5 27.55 202.00  saut périlleux avant avec vrille

Rieckoff, Simon -- Lausanne Natation 2

103B 1 1.7 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5   14.0 23.80 23.80  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 3.0 3.5 4.5 5.5 4.0   12.0 19.20 43.00  plongeon arrière

301C 1 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 28.00 71.00  plongeon renversé

401C 1 1.4 6.5 6.5 7.0 6.5 5.5   19.5 27.30 98.30  plongeon retourné

104C 1 2.2 5.5 5.5 5.5 4.5 4.0   15.5 34.10 132.40  double saut périlleux avant

402C 1 1.6 4.0 5.5 5.0 5.5 4.0   14.5 23.20 155.60  saut périlleux retourné

Curtin, Eric -- Genève Natation 1885 3

101C 1 1.2 6.0 6.0 5.0 6.5 5.5   17.5 21.00 21.00  plongeon avant

201C 1 1.5 1.5 3.0 2.0 2.5 2.0   6.5 9.75 30.75  plongeon arrière

301C 1 1.6 3.5 3.0 4.0 4.0 4.0   11.5 18.40 49.15  plongeon renversé

401C 1 1.4 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 22.40 71.55  plongeon retourné

402C 1 1.6 4.5 4.5 5.0 6.0 5.0   14.5 23.20 94.75  saut périlleux retourné

103C 1 1.6 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 24.80 119.55  saut périlleux et demi avant

Ludin, Noah -- Schwimmclub Aarefisch 4

103C 1 1.6 3.0 4.0 3.0 3.0 2.5   9.0 14.40 14.40  saut périlleux et demi avant

401C 1 1.4 4.0 5.5 5.5 3.5 5.0   14.5 20.30 34.70  plongeon retourné

201C 1 1.5 3.5 3.5 4.5 4.0 4.5   12.0 18.00 52.70  plongeon arrière

301C 1 1.6 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0   15.5 24.80 77.50  plongeon renversé

202C 1 1.5 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5   11.5 17.25 94.75  saut périlleux arrière

104C 1 2.2 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5   7.0 15.40 110.15  double saut périlleux avant

Treyer, Gabriel -- Genève Natation 1885 5

101C 1 1.2 5.0 5.5 5.5 4.0 4.5   15.0 18.00 18.00  plongeon avant

201C 1 1.5 2.0 2.0 1.5 2.0 1.0   5.5 8.25 26.25  plongeon arrière

301C 1 1.6 4.0 3.5 3.0 4.0 3.5   11.0 17.60 43.85  plongeon renversé

401C 1 1.4 4.5 4.5 4.0 5.0 3.5   13.0 18.20 62.05  plongeon retourné

5211A 1 1.8 4.5 4.5 4.5 3.0 3.0   12.0 21.60 83.65  plongeon arrière avec demi vrille

103C 1 1.6 5.5 4.5 4.5 5.5 5.0   15.0 24.00 107.65  saut périlleux et demi avant

Curtin, James -- Genève Natation 1885 6

101C 1 1.2 5.0 5.0 5.0 4.0 4.0   14.0 16.80 16.80  plongeon avant

201C 1 1.5 3.0 2.5 2.0 2.5 2.0   7.0 10.50 27.30  plongeon arrière

301C 1 1.6 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0   10.5 16.80 44.10  plongeon renversé

401C 1 1.4 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 16.80 60.90  plongeon retourné

402C 1 1.6 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 19.20 80.10  saut périlleux retourné

103C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 24.00 104.10  saut périlleux et demi avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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Weislo, Gaëtan -- Fribourg-Natation 7

401B 1 1.5 3.5 4.5 3.5 3.5 3.5   10.5 15.75 15.75  plongeon retourné

101B 1 1.3 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0   17.5 22.75 38.50  plongeon avant

201B 1 1.6 4.0 4.0 3.5 3.5 3.0   11.0 17.60 56.10  plongeon arrière

301C 1 1.6 1.0 2.5 2.0 2.5 2.0   6.5 10.40 66.50  plongeon renversé

103C 1 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 20.80 87.30  saut périlleux et demi avant

402C 1 1.6 3.0 4.5 3.0 3.0 3.5   9.5 15.20 102.50  saut périlleux retourné

Schafer, Pierrick -- Genève Natation 1885 8

101C 1 1.2 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 17.40 17.40  plongeon avant

201C 1 1.5 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5   11.5 17.25 34.65  plongeon arrière

301C 1 1.6 4.5 4.0 4.5 4.0 5.5   13.0 20.80 55.45  plongeon renversé

401C 1 1.4 4.0 4.5 3.5 4.0 2.5   11.5 16.10 71.55  plongeon retourné

103C 1 1.6 2.0 2.5 2.0 2.0 2.5   6.5 10.40 81.95  saut périlleux et demi avant

202C 1 1.5 4.0 4.0 3.5 3.0 3.0   10.5 15.75 97.70  saut périlleux arrière

Carrieri, Adrian -- Genève Natation 1885 9

101C 1 1.2 5.0 4.5 4.5 3.5 4.5   13.5 16.20 16.20  plongeon avant

201C 1 1.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 21.75 37.95  plongeon arrière

301C 1 1.6 1.5 2.0 1.5 2.0 3.0   5.5 8.80 46.75  plongeon renversé

401C 1 1.4 4.5 4.0 4.5 5.5 4.0   13.0 18.20 64.95  plongeon retourné

402C 1 1.6 3.0 4.5 3.5 4.0 3.0   10.5 16.80 81.75  saut périlleux retourné

103C 1 1.6 1.0 2.0 1.0 2.0 1.5   4.5 7.20 88.95  saut périlleux et demi avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior D Knaben 3m

Suckow, Jonathan -- Genève Natation 1885 1

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 28.80 28.80  saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 6.5 7.5 6.5 7.0 6.5   20.0 36.00 64.80  plongeon arrière

301B 3 1.9 5.5 5.0 5.5 1.5 3.0   13.5 25.65 90.45  plongeon renversé

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 38.85 129.30  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2.1 6.5 7.0 7.0 5.5 6.0   19.5 40.95 170.25  saut périlleux et demi avant avec vrille

105C 3 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 170.25 1double saut périlleux et demi avant

Rieckoff, Simon -- Lausanne Natation 2

101B 3 1.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5   12.5 18.75 18.75  plongeon avant

201B 3 1.8 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 23.40 42.15  plongeon arrière

301C 3 1.8 4.5 5.5 5.0 4.0 5.0   14.5 26.10 68.25  plongeon renversé

401C 3 1.3 4.5 4.0 4.0 4.0 5.0   12.5 16.25 84.50  plongeon retourné

103B 3 1.6 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 20.80 105.30  saut périlleux et demi avant

403C 3 1.9 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5   17.5 33.25 138.55  saut périlleux et demi retourné



N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior D Knaben 3m

Ludin, Noah -- Schwimmclub Aarefisch 3

103C 3 1.5 1.0 2.5 2.5 1.5 2.5   6.5 9.75 9.75 2saut périlleux et demi avant

401C 3 1.3 4.5 6.0 5.0 4.0 6.0   15.5 20.15 29.90  plongeon retourné

201C 3 1.7 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0   14.5 24.65 54.55  plongeon arrière

301C 3 1.8 3.0 4.0 3.5 3.0 4.5   10.5 18.90 73.45  plongeon renversé

203C 3 1.9 1.0 2.0 1.0 0.5 1.0   3.0 5.70 79.15  saut périlleux et demi arrière

403C 3 1.9 2.5 4.0 3.5 1.0 4.5   10.0 19.00 98.15  saut périlleux et demi retourné

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior D Mädchen 1m

Krasnigi, Roldan Arjetta -- Genève Natation 1885 1

101B 1 1.3 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5   16.5 21.45 21.45  plongeon avant

201C 1 1.5 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5   17.0 25.50 46.95  plongeon arrière

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0   12.5 20.00 66.95  plongeon renversé

401C 1 1.4 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 23.80 90.75  plongeon retourné

402C 1 1.6 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 23.20 113.95  saut périlleux retourné

103C 1 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 137.95  saut périlleux et demi avant

Mailler, Sarah -- Genève Natation 1885 2

101C 1 1.2 6.0 5.0 5.0 6.0 5.0   16.0 19.20 19.20  plongeon avant

201C 1 1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 18.00 37.20  plongeon arrière

301C 1 1.6 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5   16.0 25.60 62.80  plongeon renversé

401C 1 1.4 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   18.0 25.20 88.00  plongeon retourné

103C 1 1.6 3.0 3.5 4.0 3.0 3.5   10.0 16.00 104.00  saut périlleux et demi avant

5211A 1 1.8 0.5 3.0 3.0 2.5 2.5   8.0 14.40 118.40  plongeon arrière avec demi vrille

Isch, Maeva -- Genève Natation 1885 3

101C 1 1.2 4.0 5.0 5.5 4.0 5.0   14.0 16.80 16.80  plongeon avant

201C 1 1.5 2.0 2.5 3.5 2.5 2.5   7.5 11.25 28.05  plongeon arrière

301C 1 1.6 4.0 5.0 5.0 4.5 4.0   13.5 21.60 49.65  plongeon renversé

401B 1 1.5 6.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 21.75 71.40  plongeon retourné

402C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 24.00 95.40  saut périlleux retourné

103C 1 1.6 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 20.80 116.20  saut périlleux et demi avant

Schafer, Noëlle -- Genève Natation 1885 4

101B 1 1.3 4.0 4.5 4.5 5.5 5.0   14.0 18.20 18.20  plongeon avant

201C 1 1.5 2.0 3.0 5.0 3.0 3.5   9.5 14.25 32.45  plongeon arrière

301C 1 1.6 2.5 3.5 4.5 4.0 3.5   11.0 17.60 50.05  plongeon renversé

401C 1 1.4 4.0 4.0 5.5 4.0 5.0   13.0 18.20 68.25  plongeon retourné

402C 1 1.6 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0   10.5 16.80 85.05  saut périlleux retourné

103C 1 1.6 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 25.60 110.65  saut périlleux et demi avant



N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior D Mädchen 1m

Sindico, Olivia -- Schwimmclub Aarefisch 5

101C 1 1.2 4.5 5.5 5.5 5.0 6.0   16.0 19.20 19.20  plongeon avant

401C 1 1.4 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 25.20 44.40  plongeon retourné

201C 1 1.5 5.0 6.0 5.5 5.5 4.5   16.0 24.00 68.40  plongeon arrière

301C 1 1.6 3.0 3.5 4.5 3.5 3.5   10.5 16.80 85.20  plongeon renversé

203C 1 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 85.20 1saut périlleux et demi arrière

103C 1 1.6 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0   11.0 17.60 102.80  saut périlleux et demi avant

Gacic, Lena -- Genève Natation 1885 6

101C 1 1.2 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 16.20 16.20  plongeon avant

201C 1 1.5 3.0 3.0 4.0 2.0 3.0   9.0 13.50 29.70  plongeon arrière

301C 1 1.6 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5   9.0 14.40 44.10  plongeon renversé

401C 1 1.4 3.5 4.0 4.0 3.0 4.0   11.5 16.10 60.20  plongeon retourné

402C 1 1.6 4.0 3.5 4.5 3.5 4.5   12.0 19.20 79.40  saut périlleux retourné

103C 1 1.6 4.0 5.0 5.0 3.5 4.0   13.0 20.80 100.20  saut périlleux et demi avant

Coquoz, Madeline -- Fribourg-Natation 7

401C 1 1.4 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5   14.0 19.60 19.60  plongeon retourné

103B 1 1.7 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5   8.5 14.45 34.05  saut périlleux et demi avant

201A 1 1.7 2.5 3.0 3.0 3.0 2.0   8.5 14.45 48.50  plongeon arrière

5211A 1 1.8 3.0 2.5 4.0 1.5 1.0   7.0 12.60 61.10  plongeon arrière avec demi vrille

104C 1 2.2 3.0 3.0 4.0 2.0 2.0   8.0 17.60 78.70  double saut périlleux avant

402C 1 1.6 3.0 4.0 3.0 4.0 4.5   11.0 17.60 96.30  saut périlleux retourné

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior D Mädchen 3m

Krasnigi, Roldan Arjetta -- Genève Natation 1885 1

101B 3 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 22.50 22.50  plongeon avant

201C 3 1.7 6.0 6.0 6.5 5.0 6.0   18.0 30.60 53.10  plongeon arrière

301C 3 1.8 2.0 2.0 3.0 2.0 2.5   6.5 11.70 64.80  plongeon renversé

401B 3 1.4 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 22.40 87.20  plongeon retourné

403C 3 1.9 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0   20.0 38.00 125.20  saut périlleux et demi retourné

103C 3 1.5 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 21.75 146.95  saut périlleux et demi avant

Mailler, Sarah -- Genève Natation 1885 2

101C 3 1.4 4.0 5.5 5.0 4.5 5.0   14.5 20.30 20.30  plongeon avant

201C 3 1.7 3.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 22.95 43.25  plongeon arrière

301C 3 1.8 3.5 5.0 5.5 4.5 5.5   15.0 27.00 70.25  plongeon renversé

401C 3 1.3 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 16.90 87.15  plongeon retourné

403C 3 1.9 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0   17.0 32.30 119.45  saut périlleux et demi retourné

103C 3 1.5 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0   11.5 17.25 136.70  saut périlleux et demi avant



N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Junior D Mädchen 3m

Sindico, Olivia -- Schwimmclub Aarefisch 3

101C 3 1.4 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 19.60 19.60  plongeon avant

401C 3 1.3 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5   18.0 23.40 43.00  plongeon retourné

201C 3 1.7 5.0 4.0 4.0 3.0 4.0   12.0 20.40 63.40  plongeon arrière

301C 3 1.8 3.0 4.0 4.0 3.0 3.5   10.5 18.90 82.30  plongeon renversé

203C 3 1.9 2.0 1.0 0.0 0.5 1.5   3.0 5.70 88.00  saut périlleux et demi arrière

103C 3 1.5 2.5 2.5 2.0 2.5 2.0   7.0 10.50 98.50  saut périlleux et demi avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Senioren 2 Damen 1m

Mundt, Doris -- Schwimm-Klub Bern 1

401B 1 1.5 4.5 4.5 4.5 6.0 5.5   14.5 21.75 21.75  plongeon retourné

103C 1 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 26.40 48.15  saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 3.5 3.0 2.5 4.5 4.5   11.0 24.20 72.35  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2.0 2.5 3.5 3.5 4.0 3.0   10.0 20.00 92.35  saut périlleux et demi arrière

5211A 1 1.8 5.0 4.5 6.5 5.0 4.5   14.5 26.10 118.45  plongeon arrière avec demi vrille

N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Senioren 2 Herren 1m

Bachmann, Thomas -- Schwimmclub St. Gallen 1

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0   19.0 32.30 32.30  saut périlleux et demi avant

403B 1 2.4 4.0 3.5 3.0 4.0 4.0   11.5 27.60 59.90  saut périlleux et demi retourné

105C 1 2.4 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 99.50  double saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 27.20 126.70  plongeon arrière

301B 1 1.7 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0   19.5 33.15 159.85  plongeon renversé

Schär, Urs -- Schwimm-Klub Bern 2

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5   15.5 26.35 26.35  saut périlleux et demi avant

105C 1 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 26.35 1double saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5   16.5 36.30 62.65  saut périlleux et demi retourné

201C 1 1.5 5.0 4.5 6.0 6.0 6.0   17.0 25.50 88.15  plongeon arrière

5211A 1 1.8 5.5 5.5 5.0 7.0 6.5   17.5 31.50 119.65  plongeon arrière avec demi vrille

N°  Hauteur 

Co

ef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Cumu

l Points Points Pen

Senioren 3 Herren 1m

Frey, Braddock Tarzan A. -- Schwimmklub Luzern 1

103C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 21.60 21.60  saut périlleux et demi avant

302C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5   15.0 24.00 45.60  saut périlleux renversé

201C 1 1.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5   12.5 18.75 64.35  plongeon arrière

301C 1 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 24.80 89.15  plongeon renversé


